2022年１月 17日

各      位

会 社 名 内外トランスライン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 常  多   晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年１月17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件は、2022 年３月 25 日開催予定の第 42 期定時株主総会及びその後に開催され

る取締役会において正式に決定される予定です。

記

１. 異動の理由

 新たな経営体制のもとで活性化を図り、持続的な成長と経営基盤の一層の強化を目指すものです。

２. 異動の内容

※常多晃は 2022年３月 25日開催予定の第 42期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

取締役を退任いたします。

３. 新任代表取締役の略歴

４. 異動予定日

   2022年３月 25日

       以   上

氏 名 新役職名 現役職名

常多
つ ね だ

 晃
あきら

 ― ※ 代表取締役社長

大川
おおかわ

 友子
と も こ

 専務取締役 代表取締役専務

小嶋
こ じ ま

 佳宏
よしひろ

 代表取締役社長 常務取締役

氏 名  小嶋 佳宏（こじま よしひろ）

出 身 地  神奈川県

生 年 月 日  1964年 10月 19日生（57歳）

最 終 学 歴  1991年３月  杏林大学社会科学部卒業

略 歴  1991年４月  東京船舶株式会社入社

  2002年４月  当社入社

  2005年10月  当社横浜支店長

2007年６月   NTL－LOGISTICS (HK) LIMITED（現社名 内外特浪速運輸代理（香港）

有限公司）Managing Director

  2010年４月  当社執行役員東京営業部長

  2013年２月  当社執行役員、フライングフィッシュ株式会社代表取締役社長

  2018年３月  当社取締役、フライングフィッシュ株式会社代表取締役社長

2020年３月  当社常務取締役、フライングフィッシュ株式会社代表取締役社長

（現任）

所有株式数  6,900株